ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TỦA CHÙA

Số:         /UBND-TCKH
V/v đôn đốc thực hiện báo cáo xây

dựng phương án sắp xếp lại, xử lý

nhà, đất theo Nghị định số

167/2017/NĐ-CP và Nghị định số

67/2021/NĐ-CP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi:

 - Các cơ quan, đơn vị thụ hưởng ngân sách huyện;

 - Các cơ quan, đơn vị thuộc nghành dọc đóng trên

địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Ngày 13/8/2024, UBND huyện đã ban hành Công văn số 982/UBND-

TCKH  về việc thực hiện xây dựng phương án sắp xếp lại, xử lý nhà, đất theo

Nghị định số 167/2017/NĐ-CP và Nghị định số 67/2021/NĐ-CP. Thời hạn

gửi báo cáo và phô tô các giấy tờ liên quan nộp về Phòng Tài chính - Kế

hoạch tổng hợp trước ngày 10/9/2024. Tuy nhiên theo Báo cáo của Phòng Tài

chính - Kế hoạch tính đến ngày 01/10/2024 còn nhiều cơ quan, đơn vị không

gửi Báo cáo và phô tô các giấy tờ liên quan gửi Phòng Tài chính - Kế hoạch

tổng hợp (có danh sách kèm theo).

Để đảm bảo đúng thời gian gửi Báo cáo về UBND tỉnh Điện Biên, Sở Tài

chính. UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; Chủ tịch UBND

các xã, thị trấn chưa nộp báo cáo và phô tô các giấy tờ liên quan theo nội dung

Công văn số 982/UBND-TCKH ngày 13/8/2024 của UBND huyện, khẩn trương

hoàn thành gửi về Phòng Tài chính - Kế hoạch tổng hợp trước ngày

10/10/2024.

Nhận được Công văn này, UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Sở Giáo dục và Đào tạo, Y tế; Nông

nghiệp & PTNT;

- TT. Huyện ủy (báo cáo);

- TT. HĐND huyện (báo cáo);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Văn Phòng huyện ủy;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Phòng Nội vụ huyện (theo dõi đánh giá

mức độ hoàn thành NV của cơ quan, đơn vị;

chấm điểm CCHC);

- Các đơn vị trường học trên địa bàn huyện;

- Lưu: VT, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lường Tuấn Anh

		2024-10-02T10:26:31+0700

		2024-10-02T11:35:40+0700

		2024-10-02T11:35:40+0700

		2024-10-02T11:41:29+0700